

血液がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
A-AVD	ブレンツキシマブ ベトチン	1.8mg/kg	60分	Day1.15	28	内科	
	ドキシソルビシン	25mg/m ²	静注	Day1.15			
	ビンブラスチン	6mg/m ²	静注	Day1.15			
	ダカルバジン	375mg/m ²	120分	Day1.15			
ABVD	ビンブラスチン	6mg/m ²	静注	Day1.15	28	内科	
	ドキシソルビシン	25mg/m ²	静注	Day1.15			
	ダカルバジン	375mg/m ²	120分	Day1.15			
	ブレオマイシン	10mg/m ²	静注	Day1.15			
AZA	アザシチジン	75mg/m ²	10分	Day1～7	21	内科	
BD(iv)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	静注	Day1.8.15.22	28～35	内科	
	デキサメタゾン	20mg/Day	内服	Day1.2.8.9.15.16.22.23			

血液がんレジメン

BD(sc)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	Day1.8.15.22	28~35	内科	
	デキサメタゾン	20mg/Day	内服	Day1.2.8.9.15.16.22.23			
BR(FL)	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1	21	内科	ろ胞性リンパ腫
	ベンダムスチン	90mg/m ²	60分	Day2.3			
BR(DLBCL)	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1	21	内科	びまん性大細胞型B細胞性リンパ腫
	ベンダムスチン	120mg/m ²	60分	Day2.3			
BV	ブレンツキシマブ ベトチン	1.8mg/kg	60分	Day1	21	内科	
CHOP	シクロホスファミド	750mg/m ²	180分	Day1	21	内科	
	ドキソルビシン	50mg/m ²	静注	Day1			
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg/Day)	静注	Day1			
	プレドニゾン	100mg/Day	内服	Day1~5			

血液がんレジメン

DARA(cycle1-2)	ダラツムマブ皮下注	1800mg	皮下注射	Day1.8.15. 22	28	内科	1.2クール時
DARA(cycle3-6)	ダラツムマブ皮下注	1800mg	皮下注射	Day1.15	28	内科	3~6クール時
DARA(cycle7-)	ダラツムマブ皮下注	1800mg	皮下注射	Day1	28	内科	7クール以降
DARA+Kd(Cycle1)	ダラツムマブ皮下注	1800mg	皮下注射	Day1.8.15. 22	28	内科	
	カルフィルゾミブ	70mg/m ² (Day1のみ20mg/m ²)	点滴	Day1.8.15			
	デキサメタゾン	33mg/Day (Day22のみ40mg)	点滴、内服	Day1.8.15. 22			
DARA+Kd(Cycle2)	ダラツムマブ皮下注	1800mg	皮下注射	Day1.8.15. 22	28	内科	
	カルフィルゾミブ	70mg/m ²	点滴	Day1.8.15			
	デキサメタゾン	33mg/Day (Day22のみ40mg)	点滴、内服	Day1.8.15. 22			
DARA+Kd(Cycle3-6)	ダラツムマブ皮下注	1800mg	皮下注射	Day1.15	28	内科	
	カルフィルゾミブ	70mg/m ²	点滴	Day1.8.15			
	デキサメタゾン	33mg/Day (Day22のみ40mg)	点滴、内服	Day1.8.15. 22			

血液がんレジメン

DARA+Kd(Cycle7)	ダラツムマブ皮下注	1800mg	皮下注射	Day1	28	内科	
	カルフィルゾミブ	70mg/m ²	点滴	Day1.8.15			
	デキサメタゾン	33mg/Day (Day22のみ40mg)	点滴、内服	Day1.8.15. 22			
GB(初回)	オビヌツズマブ	1000mg/Day	*1	Day1.8.15	28	内科	
	ベンダムスチン	90mg/m ²	120分	Day1.2			
GB(2～6コース)	オビヌツズマブ	1000mg/Day	*1	Day1	28	内科	
	ベンダムスチン	90mg/m ²	120分	Day1.2			
G-CHOP(初回)	オビヌツズマブ	1000mg/Day	*1	Day1.8.15	21	内科	
	シクロホスファミド	750mg/m ²	120分	Day1			
	ドキソルビシン	50mg/m ²	Bolus	Day1			
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大 2mg/Day)	Bolus	Day1			
	プレドニゾン	100mg/Day	内服	Day1～5			

血液がんレジメン

G-CHOP(2～6コース)	オビヌツズマブ	1000mg/Day	* 1	Day1	21	内科	
	シクロホスファミド	750mg/m ²	120分	Day1			
	ドキシルビシン	50mg/m ²	Bolus	Day1			
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大 2mg/Day)	Bolus	Day1			
	プレドニゾン	100mg/Day	内服	Day1～5			
G-COP(初回)	オビヌツズマブ	1000mg/Day	* 1	Day1.8.15	21	内科	
	シクロホスファミド	750mg/m ²	120分	Day1			
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大 2mg/Day)	Bolus	Day1			
	プレドニゾン	100mg/Day	内服	Day1～5			

血液がんレジメン

G-COP(2～8コース)	オビヌツズマブ	1000mg/Day	* 1	Day1	21	内科	
	シクロホスファミド	750mg/m ²	120分	Day1			
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大 2mg/Day)	Bolus	Day1			
	プレドニゾン	100mg/Day	内服	Day1～5			
IDA/Ara-C(2+5)	キロサイド	100mg/m ²	24時間	Day1～5	28	内科	
	イダマイシン	12mg/m ²	30分	Day1.2			
Isa-Kd(Cycle1)	イサツキシマブ	10mg/kg	点滴	Day1.8.15.22	28	内科	
	カルフィルゾミブ	56mg/m ² (Day1.2のみ 20mg/m ²)	点滴	Day1.2 8.9 15.16			
	デキサメタゾン	20mg/Day	内服	Day1.2.8.9 15.16.22.23			

血液がんレジメン

Isa-Kd(Cycle2-)	イサツキシマブ	10mg/kg	点滴	Day1.15	28	内科	
	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day1.2 8.9,15.16			
	デキサメタゾン	20mg/Day	内服	Day1.2.8.9 15.16.22.23			
Isa-Pd(初回)	イサツキシマブ	10mg/kg	点滴	Day1.8.15.2 2	28	内科	
	デキサメタゾン	20～40mg/Day	内服	Day1.8.15.2 2			
	ポマリドミド	4mg/Day	内服	Day1～21			
Isa-Pd(2回目以降)	イサツキシマブ	10mg/kg	点滴	Day1.15	28	内科	
	デキサメタゾン	20～40mg/Day	内服	Day1.8.15.2 2			
	ポマリドミド	4mg/Day	内服	Day1～21			
Kd(初回)	カルフィルゾミブ	56mg/m ² (Day1.2のみ 20mg/m ²)	点滴	Day1.2 8.9 15.16	28	内科	
	デキサメタゾン	20mg/Day 40mg/Day	内服	20mg : Day1.2.8.9.1 516 40mg : Day22			

血液がんレジメン

Kd（2コース目以降）	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day1.2 8.9 15.16	28	内科	
	デキサメタゾン	20mg/Day 40mg/Day	内服	20mg : Day1.2.8.9.1 516 40mg : Day22			
KRd（Cycle1）	カルフィルゾミブ	27mg/m ² (Day1.2のみ 20mg/m ²)	点滴	Day1.2 8.9 15.16	28	内科	
	デキサメタゾン	40mg/Day	内服	Day1.8.15.2 2			
	レナリドミド	25mg/Day	内服	Day1-21			
KRd（Cycle2-12）	カルフィルゾミブ	27mg/m ²	点滴	Day1.2 8.9 15.16	28	内科	
	デキサメタゾン	40mg/Day	内服	Day1.8.15.2 2			
	レナリドミド	25mg/Day	内服	Day1-21			
KRd（Cycle13-）	カルフィルゾミブ	27mg/m ²	点滴	Day1.2 15.16	28	内科	
	デキサメタゾン	40mg/Day	内服	Day1.8.15 22			
	レナリドミド	25mg/Day	内服	Day1-21			

血液がんレジメン

MCNU	ラニムスチン	100mg/Day	30分	Day1	42	内科	
Pola-BR(初回)	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1	21	内科	1クール時
	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	90分	Day2			
	ベンダムスチン	90mg/m ²	60分	Day2.3			
Pola-BR(2回目以降)	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1	21	内科	2クール目以降
	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	30分	Day1			
	ベンダムスチン	90mg/m ²	60分	Day1.2			
Pola-R-CHP(初回)	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1	21	内科	
	シクロホスファミド	750mg/m ²	120分	Day2			
	ドキソルビシン	50mg/m ²	Bolus	Day2			
	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	90分	Day2			
	プレドニゾン	100mg/Day	内服	Day2~6			

血液がんレジメン

Pola-R-CHP(2回目以降)	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1	21	内科	
	シクロホスファミド	750mg/m ²	120分	Day2			
	ドキソルビシン	50mg/m ²	Bolus	Day2			
	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	30分	Day2			
	プレドニゾロン	100mg/Day	内服	Day2~6			
R-CEPP	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1	21	内科	
	エトポシド	70mg/m ²	60分	Day2.3.4			
	シクロホスファミド	600mg/m ²	120分	Day2.9			
	プレドニゾロン	60mg/m ²	内服	Day2~10			
	プロカルバジン	60mg/m ²	内服	Day2~10			

血液がんレジメン

R-CHOP	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1	21	内科	
	シクロホスファミド	750mg/m ²	120分	Day2			
	ドキシソルビシン	50mg/m ²	Bolus	Day2			
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大 2mg/Day)	Bolus	Day2			
	プレドニゾン	100mg/Day	内服	Day2~6			
R-ESHAP	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1	28	内科	
	エトポシド	40mg/m ²	60分	Day2~5			
	メチルプレドニゾン	500mg	15分	Day2~6			
	シタラビン	2g/m ²	120分	Day6			
	シスプラチン	25mg/m ²	持続24時間	Day2~5			
イストダックス	ロミデプシン	14mg/m ²	4時間	Day1.8.15	28	内科	
ガザイバ維持療法	オビヌツズマブ	1000mg/Day	*1	Day1	56	内科	8週毎に実施 (2年間)
トレアキシン	ベンダムスチン	120mg/m ²	60分	Day1~2	21	内科	
ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/Day	30分	Day1	21	内科	

血液がんレジメン

リツキサン	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1,8,15. 22,29,36. 43,50	56	内科	
リツキサン維持療法(1)	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1,8,15,2 2	168	内科	6ヵ月に実施 (計4クール)
リツキサン維持療法(2)	リツキシマブ	375mg/m ²	*2	Day1	56	内科	8週毎に実施 (計12クール)

*1 初回は50mg/時で開始し、30分毎に50mg/時ずつ、最大400mg/時まで上げることができる。2回目以降は前回の投与でGrade2以上のinfusion reactionが発現しなかった場合は、100mg/時で投与を開始し、30分毎に100mg/時ずつ、最大400mg/時まで上げることができる。

*2 初回は50mg/時で開始し、30分毎に50mg/時ずつ、最大400mg/時まで上げることができる。2回目以降は前回の投与で発現した副作用が軽微であった場合は、100mg/時で投与を開始し、30分毎に100mg/時ずつ、最大400mg/時まで上げることができる。